SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 020/2022

 Brasília, 06 de abril de 2022.

Prezado Revendedor,

PARCERIA Sesc + Serviços

 O Sindicombustíveis-DF em parceria com Sesc (O Serviço Social do Comércio),

promove a partir de 11 de abril, o PROJETO SESC+SERVIÇOS. O atendimento gratuito será no

Ônibus Sesc + Saúde, em frente ao posto da rede Braga de Águas Claras (em frente à EPTG),

agendamento nos dias 11 a 14 de abril de 09h às 16h.

Com atendimento e consultas:

  Médicas;

  Enfermagem;

  Odontológicas.

Exames:

  Mamografia;

  Citopatológico.

Procedimento:

  Inserção de DIU.

Aproveite para fazer o seu credenciamento ou renovar o seu cartão Sesc.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

                                                                           Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br